
 
_______________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone/Fax: (16) 3362 1162 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS 
Equipe de Apoio do Sistema Informatizado de Licitações Pregão Eletrônico 

São Carlos, Capital da Tecnologia 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 
 

PROCESSO Nº 1802/2021 
 

ID 929447 
 

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE DATA 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DA REMUME - DIVERSOS VIII, PARA ATENDER DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 
COMUNICAMOS, em virtude de problemas técnicos de acesso à rede de Internet desta Administração na manhã de 

hoje, prorroga-se a data de abertura das propostas do certame em epígrafe. A mesma será às 13h00 do dia 06/04/2022 e o 
início da sessão de disputa de preços será às 14h30 do dia 06/04/2022. Mantêm-se inalteradas as demais informações sobre o 
certame. 
 
 
 

 
 
 

São Carlos,  05 de abril de 2022 
 
 
  
 
 
 

Hicaro Alonso 
Pregoeiro 


